
MLADÁFRONTADNES ❘ středa 16. 10. 2019 15

Karlovarský krajVedoucí redakce: Martin Polívka
Regionální obchodní manažer:
Milena Seidlerová
Inzerce: 359 404 310

Jugoslávská 1706/3, Karlovy Vary
tel. 359 404 210, redkv@mfdnes.cz
Předplatné a distribuce: 225 555 522
predplatne@mafra.cz

PARDUBICE Po dlouhých devate-
nácti letech chybělo ve startovním
poli Velké pardubické jméno Váňa,
přesto právě Váňovémohli v neděli
znovu slavit. Pro Josefa Váňu starší-
ho totiž bylo vítězství devítiletého
hnědáka Theophila rekordním je-
denáctým v pozici trenéra ve vrcho-
lu překážkové sezony. A vítězný žo-
kej Bartoš to také nezapomněl v cíli
připomenout. „Děkuju šéfovi (Jose-

fu Váňovi) a paní (Pavle) Váňové, ja-
kou s ním udělali práci. Z nevyzpy-
tatelného zmetka je teď šampion,“
řekl osmatřicetiletý Bartoš.
„Taxis skočil perfektně, dobře při-

pravený kůň to skočí jak malinu,
jak říká pan Váňa. Jel jsem trošku
defenzivně, jak mě to šéf učil celé
roky,“ dodal vítězný Bartoš.
Na Taxisově příkopu skončil ob-

hájce prvenství Tzigane Du Berlais.
Před osmiletým hnědákem v sedle
s Janem Faltejskem neustál doskok
Ribelino a Tzigane Du Berlais spadl
přes něj. Nejtěžší skok byl koneč-
nou i pro další dva koně.

Byl to trochu zvláštní závod. Prv-
ní start se nepovedl, koněmuseli za-
stavit před první překážkou a na
trať vyrazili až napodruhé. „To
bylo na nervy to nejhorší,“ přiznal
pozdější vítěz.
V čele se dlouho držel Bridgeur s

žokejem Jaroslavem Myškou, ale
osudným se jim stal Havlův skok.
Po něm se do čela dostal Theophi-
los. V cílové rovince svěřenec Dosti-
hového klubu iSport-Váňa, který
vlastní syndikát s více než stovkou
členů, bojoval a o délku a čtvrt za
sebou nechal druhého Strettona s
Britem ThomasemGarnerem. Třetí
doběhl Chicname de Cotte v sedle s
Francouzem Jordanem Duchenem.
Vítězný kůň získal z pětimilionové

dotace dva miliony korun a na fi-
nančně oceňovaných místech do-
běhli ještě čtvrtý Mazhilis, pátý
Ange Guardian, šestý skončil brit-
ský Rathlin Rose a sedmý Talent. Cí-
lem projelo dvanáct z dvaceti star-
tujících.
Bartoš náročnou cross country na

6 900metrů vyhrál poprvé před tři-
nácti lety s Decent Fellowem a pak
o dva roky později s bělkou Sixte-
en. Před čtrnácti dny Bartoš navíc
ovládl největší překážkový dostih v
Itálii Gran Premio di Merano.
A Váňové? Osminásobný vítěz Jo-

sef Váňa starší chyběl popáté za se-
bou, ale v budoucnu by chtěl ještě
startovat. Jeho syn Josef Váňa pomi-
nulé sezoně skončil a trénuje.

Jana Vaita, Kladno - Modrava
Prodej 165 m2 s pozemkem 900 m2

Nejlevnější2 663 nemovitostí

Upravit hledání

Domy na prodej v mém okolí

Teplická, Praha 9 - Střížkov
Pronájem bytu 3+kk, 87 m2

Nejnovější2 663 nemovitostí

Upravit hledání

15 000 Kč/měsíc

Byty k pronájmu v mém okolí větší dům nebo byt?
Hledáte

Vyzkoušejte hledání v okolí
na Reality.iDNES.cz

Prodáváte svoji nemovitost? Nejlepší makléře z okolí najdete v soutěži www.RealiťákRoku.cz

Pavel Mrhálek
sportovní redaktor
MF DNES

Fotbal
SDRUŽENÝ OKRESNÍ PŘEBOR CHEBSKA A
SOKOLOVSKA, 8. kolo: Křižovatka - Tři Seke-
ry 2:1 (1:1). Branky: 27. Melničuk, 85. Mariánus
- 13. Štěpánek. Rozhodčí: Szendi - Vošmik Vác-
lav, Furiš René. Bukovany - Lázně Kynžvart
5:1 (2:0). Branky: 22. (pen.) a 88. Psota Domi-
nik, 65. a 86. Psota Daniel, 30. Hamouz - 47. Vl-
ček. Rozhodčí: Lhotka - Reismüller. Krajková -
Vojtanov 2:1 (2:1). Branky: 11. Košut, 40. Löw -
20. Kába. Rozhodčí: Špaček. Hrozňatov - Kras-
lice B 2:5 (1:2). Branky: 18. Kaššai, 82. Braune-
is - 30. (pen.) Žovinec, 38. Kabelka, 52. Böhm,
54. (pen.) Boreš, 73. Větrovec. Rozhodčí: Mako-
vec. Delegát: Kvasnička. Luby - FC Cheb B 3:5
(1:2). Branky: 47. a 80. Štich, 15. Habrman - 40.
a 50. a 75. Kamenický, 33. (pen.) Sedlák, 57.
Vondrášek. Rozhodčí: Chrástecký - Furiš Adam,
Svoboda. Teplá - Jindřichovice 3:1 (1:0). Bran-
ky: 28. Fišer, 58. Rác, 82. Koutecki - 84. Lavren-
čík. Rozhodčí: Lhotka - Bušek, Botoš.

Tabulka
1. Křižovatka 8 7 0 1 24:11 21
2. FC Cheb B 8 6 0 2 28:17 18
3. Teplá 8 6 0 2 18:16 17
4. Bukovany 8 5 0 3 28:15 16
5. Vojtanov 8 5 0 3 30:20 15
6. Krajková 8 5 0 3 21:16 15
7. Kraslice B 8 4 0 4 20:17 12
8. Tři Sekery 8 4 0 4 26:26 11
9. Lázně Kynžvart 8 3 0 5 18:21 10
10. Jindřichovice 8 2 0 6 17:30 6
11. Hrozňatov 8 1 0 7 18:35 3
12. Luby 8 0 0 8 13:37 0

SDRUŽENÝ KRESNÍ PŘEBOR CHEBSKA A
SOKOLOVSKA, 7. kolo: Hranice B - Oloví 1:2
(0:1). Branky: 47. Kadlec - 20. Benešovský, 82.
Daniš. Rozhodčí: Makovec. Milhostov - Svata-
va 3:1 (2:1). Branky: 10. Smik, 22. Seman, 32.
Ferko - 44. Salcman. Rozhodčí: Peschel - Szen-
di, Furiš René. Velká Hleďsebe - Trstěnice 1:8
(1:4). Branky: 26. (pen.) Šanda - 39., 48., 63.,
65. a 72. Kysilka, 13., 41. a 42. Kůta. Rozhodčí:
Makovec Jan - Makovec Lukáš, Furiš René.
Krásno - Stará Voda 6:4 (1:0). Branky: 40. a 67.
Heřman, 54. a 61. (pen.) Kvapil, 52. Ruppert, 75.
Zábranský - 60., 82. a 86. (pen.) Pícl, 56. Pro-
cházka. Rozhodčí: Godža - Vu, Botoš. Nový
Kostel - Dolní Rychnov B 2:0 (1:0). Branky: 24.
Baláž, 76. Šonka. Rozhodčí: Vošmik - Chládek,
Szendi.

Tabulka
1. Trstěnice 7 7 0 0 35:6 21
2. Nový Kostel 7 6 0 1 18:4 18
3. Oloví 7 5 0 2 17:11 13
4. Velká Hleďsebe 7 4 0 3 17:19 12
5. Dolní Rychnov B 7 3 0 4 18:16 10
6. Hranice B 7 3 0 4 25:18 9
7. Svatava 7 3 0 4 10:21 9
8. Krásno 7 2 0 5 13:25 6
9. Milhostov 7 2 0 5 10:23 6
10. Stará Voda 7 0 0 7 14:34 1

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA ŽEN, 5. kolo: TJ
Hrádek - TJ Sokol Chyše 2:6 (0:4). Branky: 71.
Němcová, 79. Sadravetzová - 7., 19., 49. a 62.
Vargová Jessica, 15. Jandová, 26. Cardová.
Rozhodčí: Havránek. Diváků: 70. Chyše: Hájko-
vá - Chárová, Zubzandová (58. Chotašová), Var-
gová Erika (46. Šebková), Janochová - Lébrová,
Stojkovičová (82. Annusová), Jandová (66. Be-
nešová), Havlíková - Vargová Jessica (89. Car-
dová Kristýna), Cardová Karolína. Další výsled-
ky 5. kola: Mladá Boleslav - Mělník 7:1 (2:1),
Sparta Praha B - Příbram 5:0 (2:0), Mokré - Zlí-
chov 4:1 (3:1), Rakovník - Ústí nad Labem 6:1
(5:1).

Tabulka
1. Sparta Praha B 5 5 0 0 40:1 15
2. Rakovník 5 4 0 1 17:8 12
3. Mladá Boleslav 5 3 1 1 20:9 10
4. Příbram 5 3 1 1 18:11 10
5. Sokol Chyše 5 2 1 2 10:8 7
6. Hrádek 5 2 0 3 18:21 6
7. Mokré 5 2 0 3 12:18 6
8. Ústí nad Labem 5 1 1 3 5:27 4
9. Zlíchov 5 1 0 4 7:23 3
10. Mělník 5 0 0 5 8:29 0

Pojedenácté ovládl Velkou
pardubickou trenér Josef Váňa

Fotbal
OKRESNÍ PŘEBOR KARLOVARSKA, 8. kolo:
Útvina - Verušičky 5:0 (3:0). Branky: 29. a 74.
Janoušek, 15. Korunka, 35. Hejkal, 88. Micha-
lec. Rozhodčí: Jaroš. Jáchymov - Nejdek B 1:1
(0:1). Branky: 65. Wittmayer - 11. Vosmek. Roz-
hodčí: Jakubík. Vojkovice - Božičany 2:3 (0:2).
Branky: 52. Kučera, 65. Menčík - 14. Boguský,
18. Mládenec, 63. Urbánek. Rozhodčí: Varga.
Bečov - Sedlec 2:2 (0:2). Branky: 79. (pen.) Voj-
tek, 85. Aubrecht - 17. Irovský, 25. Vančura. Roz-
hodčí: Fiala.Březová - Žlutice B 6:3 (4:1). Bran-
ky: 3. a 20. Mudra, 30. a 44. Khodl, 51. Kypta,
74. (pen.) Skořepa - 19. Kopelent, 60. Tran Duc
Bang, 62. Soukup. Rozhodčí: Dvořák - Varga,
Zázvorka.Bochov - Dalovice 0:1 (0:0). Branka:
64. Berky. Rozhodčí: Jaroš. Pernink - Kolová B
5:3 (2:1). Branky: 6. a 63. Čečák, 13. Janda, 75.
Horvát, 83. Janda - 16. a 53. (obě pen.), 60. Kra-
tochvíl. Rozhodčí: Varga - Jakubík, Dvořák.

Tabulka
1. Dalovice 9 8 1 0 50:8 25
2. Březová 9 7 1 1 35:15 22
3. Bochov 9 6 1 2 34:14 19
4. Bečov 9 4 5 0 35:14 17
5. Božičany 9 5 1 3 19:21 16
6. Útvina 9 4 2 3 28:12 14
7. Sedlec 9 3 3 3 17:22 12
8. Žlutice B 9 3 1 5 25:47 10
9. Vojkovice 9 2 3 4 14:16 9
10. Pernink 9 3 0 6 16:35 9
11. Jáchymov 9 2 2 5 14:16 8
12. Nejdek B 9 1 5 3 9:14 8
13. Verušičky 9 1 2 6 18:42 5
14. Kolová B 9 0 1 8 10:48 1

III.TŘÍDA, 8. kolo: Stanovice - Počerny 6:3
(3:1). Branky: 7. Hrudkaj, 42. Vondráček, 45. Ko-
vařík, 60. Vilinger, 65. Bauer, 71. Kyliánek - 20. a
76. (pen.) Kováč, 81. Pancner. Nová Role B -
Hájek 7:0 (4:0). Branky: 35. a 70. Košťál, 22. Há-
jek, 39. Drápalík, 42. Červík, 53. Karlík, 89. Tva-
roužek. Rozhodčí: Vaněček. Bochov B - Karlo-
vy Vary-Dvory 2:5 (1:3). Branky: 2. a 60. Bran-
čík - 13. a 41. Kiška, 44. a 85. Holcman, 76. Zemi-
anek. Rozhodčí: Kozák. Hroznětín B - Nové
Hamry 1:0 (0:0). Branky: 75. Kosina. Rozhodčí:
Dvořák. Štědrá - Děpoltovice 4:1 (2:1). Branky:
24., 36. a 53. (pen.) Hotěk, 85. Kováč - 43. (pen.)
Čech. Rozhodčí: Sakač. Otročín - Sadov 1:3
(0:2). Branky: 90. Axamský - 16. Ogorek, 22.
Vydra, 69. Macek. Rozhodčí: Jaroš. Potůčky -
Krásné Údolí 5:7 (3:3). Branky: 4. a 17. Šípek,
48. a 88. Malý, 15. Rožec - 36., 60., 75. a 77. Kolí-
sek, 12., 27. a 58. Svoboda. Rozhodčí: Kozák.
Abertamy - Kyselka 1:2 (0:1). Branky: 80. Boud-
ník - 12. Hlaváč, 90. Paulus. Rozhodčí: Hrubý.

Tabulka
1. K.Vary-Dvory 9 7 0 2 38:12 22
2. Stanovice 9 7 0 2 29:7 22
3. Děpoltovice 9 7 0 2 31:15 22
4. Štědrá 9 8 0 1 33:19 22
5. Bochov B 9 6 0 3 32:16 18
6. Nová Role B 9 5 0 4 27:16 16
7. Krásné Údolí 9 5 0 4 22:27 14
8. Kyselka 9 4 0 5 22:25 12
9. Hroznětín B 9 4 0 5 19:25 12
10. Počerny 9 4 0 5 17:24 10
11. Potůčky 9 3 0 6 20:31 10
12. Sadov 9 3 0 6 24:32 9
13. Hájek 9 3 0 6 17:41 9
14. Abertamy 9 2 0 7 16:26 7
15. Nové Hamry 9 2 0 7 10:30 6
16. Otročín 9 2 0 7 15:26 5

Futsal
KRAJSKÝ PŘEBOR, 1. kolo: Termiti Loket -
1.FK Josefov 8:2 (4:2). Branky: Vůjtěch 3, Krato-
chvíl 2, Hejna, Soukup, Šťastný - Galajda, Jícha.
ŽK: Šťastný - Švandrlík, Svoboda. ČK: Šťastný
Kryštof (Loket). Rozhodčí: Kozák, Topinka.ASK
Rád - Karlovarští Draci 4:7 (4:4). Branky: Kou-
tecký 2, Richter 2 - Tolar 2, Horváth, Truhlář,
Myslivec, Faber, Ondráček. Rozhodčí: Šmat Da-
vid, Kroft.

Velká pardubická Trenér Josef Váňa s hnědákemTheophilem, vítězem
letošního ročníku překážkového dostihu. Foto: Roman Vondrouš, ČTK

Po letech bez Váňů.
Ale legenda slavila

Ve výsledcích
a telegraficky

Ve výsledcích
a telegraficky


